
Městský úřad Český Krumlov Odbor vnitřních věcí 

 
Kaplická 439 

381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O ZŘÍZENÍ ZVLÁŠTNÍHO ÚČTU PRO SLOŽENÍ KAUCE PŘI VOLBÁCH DO 
SENÁTU PARLAMENTU ČR 

 

 Městský úřad Český Krumlov, jako pověřený obecní úřad v sídle volebního obvodu č. 

10, v souladu s § 61 odst. 2 písm. e) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zřídil u 

České národní banky zvláštní účet pro složení kauce: 

 

Číslo volebního obvodu:  10  

Sídlo volebního obvodu:  Český Krumlov 

Kauce ve výši:   20 000 Kč  

Číslo účtu:    96014-7829241/0710  

Variabilní symbol:   rodné číslo kandidáta  

Konstantní symbol:   558 při bezhotovostním složení kauce 

379 při složení kauce v hotovosti 

 

Nezávislý kandidát či zmocněnec politické strany, politického hnutí nebo koalice je povinen k 

přihlášce k registraci připojit potvrzení o složení kauce na výše uvedený zvláštní účet. 

 

V České Krumlově 29.06.2022 

        Ing. Ivana Klementová  
            evidence obyvatel  
 

Váš dopis zn./ ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon / e-mail V Českém Krumlově dne 

 MUCK 60251/2022/OVV/Kle 
Ing. Ivana Klementová  

380 766 203 
29.06.2022 


		2022-06-29T16:36:25+0200
	Ing. Ivana Klementová 06a1b8507c05303210a30a1e0eb37a3262ccb81b




